LUI. Nemo alteri quicquam furetur, nod ruremur.

aut ex petulantià abscondat; proinde

serio sit omnibus interdictum aliorum

musaca pervagari, aut plutcos lustrare.

Liv. Omnium rerum mundi Liam dili- Munditiam
colanl.

genles, non tantum in musaeo libros,

cbartas, aliaque studiosis necessaria,

post singiilos usus in ordinem compo-

nant; verum etiam in cubiculo vesti-

menta quaecumque inter sordes perire

et aliis nauseam creare non sinent.

LV. Longiores crines aut comam non cnmam non

, . . , nulriaol.

nulriant; sed, proscriptà indecora ca-

pillurum longitudine , modestam medio-

critatem ex praescriplo uniformiter om-

nes servenl, ut caput boneste tegatur,

non obruatiir.

Lvi. Seorsim dormiant omnes, lotum se.iriim c«

conipiiMltó dor-

corpiis cum omnibus membris ad de-u""ii.

bilam bonestatcm componere, sicqiie

compositum in obseqnio servare as-

suescant.

De studiis litterarum.

Lvu. Gratiae Dei et naturae talentis^ cum viriuii-

viriliter cooperentur, virtutumque slu- coaiungam.

1 Forsan ili (n. t.).
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dio ilhim scientiariim profecUim con-

iungant, qui virtulibiis adminiculelur.

AiiTiip anres Lviii. Tam Ìli scoUs, qiiam domi , eli-
prjL cau

.

pjji^aj^ omni petulantià, explicationibus,

aliisque scholaslicis exercitationibiis
,

sedulà altentione anres praebeant.

Netninem a Lix. Tempore sludionim nemo stre-
slnilio detur- . • , i

-

btni. pitiim aiit piilveres excilet, mnllo mi-

niis extra proprinm miisaeiim in domo

vageliir, aiU qiiociimque modo alios in-

quietare et a studiis impedire ausit.

In conceria. Lx. Concerlaliones scholasUcae absquc

veiiuieinquae- clamore umiio, qui vcritatem dubii so-

lummodo confundit, sic instituanlur, ut

argumentans tarde et ordinate sua pro-

ponat; defendens vero patienter argu-

menlum audiens ad formani respondeal.

In se invicem non invehanlui', neque

fervore nimio vel irà excandescanl :

multo minus unus alterum confundere,

sed rei propositae verilalem emere' co-

nenlur, et ubi illins evidentia vel pro-

babilitas constiterit, non violenter ar-

gumenlum ex stimulo superbiae inlel-

leclualis torquere praesumant, sed ve-

ntali vel probabilitati prudenter acquie-

scant.

Lxi. A prandio ante initium studio-

rum mediam sallem horam cantui cbo-

rali addiscendo impendent omnes, a

quo nemo eximi poterit. Ilimc semel

edocti , vel ad canlus fìguralis vel rnu-

sicae inslrumenlalis varia exercitia prò

cuiusque capacitale applicabuntur.

Pro ddicii Lxn. In quibus quilibel privatiiu de-
ratiorie prua-